



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
UNIWERSYTECKIE CENTRUM STOMATOLOGII W LUBLINIE

20-093 Lublin, ul. Dra Witolda Chodźki 6, tel:+48 (81) 502-17-00

www.sck.lublin.pl

e-mail:sekretariat@sck.lublin.pl

NIP: 712-308-47-59

Regon: 060281989

UCS/Z/84/22

Lublin, 01.08.2022 r.

**Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

dotyczy: postępowania na dostawę materiałów do sterylizacji

W związku z pytaniami uczestników postępowania dotyczącymi treści zapytania ofertowego – przesyłamy treść zapytań nadesłanych do w/w zamówieniu wraz z odpowiedzią udzieloną przez Zamawiającego:

Pytanie 1

Zadanie 4, pozycja 1 i 2: Czy Zamawiający dopuści przedstawienie dokumentu wydanego przez producenta potwierdzającego klasę testów w miejsce potwierdzenia wydanego przez jednostkę notyfikowaną? Testy nie są wyrobami medycznymi w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz.U. nr 107, poz. 679/2010), na podstawie której tylko wyroby medyczne są objęte wymogiem certyfikacji przez jednostkę notyfikowaną.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Zadanie 4, pozycja 3: Wnosimy o odstąpienie od wymogu by testy odpowiadały wymaganiom dla testów typu 6 wg PN-EN ISO 11140-1 w zakresie tolerancji na zmienne krytyczne procesu (czas i temperaturę). Norma ISO 11140-1 i wskazane w niej typy testów, dotyczą wyłącznie testów do procesu sterylizacji. Również określenie tolerancji na zmienne krytyczne jest wymogiem stawianym testom do kontroli procesu sterylizacji (zgodnie z normą ISO 11140-1).

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Zadanie 4, pozycja 4: Czy Zamawiający dopuści testy składające się z fiolek z substancją testową oraz oddzielnie, sterylnie zapakowanych wymazówek . W przypadku obecności białek substancja testowa zmienia kolor w 10 sekund z czerwonego na niebieski.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4

Do formularza cenowego – załącznik nr 1 (zadanie nr 4, poz. 1-3) Czy Zamawiający wymaga, by zgodnie z MDR 2017/745 testy chemiczne do kontroli procesów mycia, dezynfekcji i sterylizacji były wyrobami medycznymi?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5

Do formularza cenowego – załącznik nr 1 (zadanie nr 5, poz. 1) Czy Zamawiający potwierdza, że nastąpiła omyłka pisarska w ilości opisanego preparatu? Jeśli tak prosimy o określenie właściwej ilości

Odpowiedź: Tak, nastąpiła omyłka pisarska Zamawiający wymaga 400 l.



Pytanie 6

Do formularza cenowego – załącznik nr 1 (zadanie nr 5, poz. 4) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie gotowy do użycia płyn do czyszczenia komory autoklawów medycznych. Eliminuje plamy i pozostałości z wnętrza komory powstające podczas cykli sterylizacyjnych. Rozpuszczalny w wodzie. pH neutralne, butelka z atomizerem, 30% - 40% propan-2- ol, 1% - 3% methyl- ether oxirane z 2.2 (oxymino) bis (ethanol) w op. a' 500 ml.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza preparat zaoferowany w pytaniu.

Pytanie 7

Zadanie 1 poz. 8: Czy Zamawiający dopuszcza rękaw o długości 100mb?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza w zadaniu 1 poz. 8 rękaw o długości 100 mb.

Pytanie 8

Zadanie 1 poz. 9: Czy Zamawiający dopuszcza torebkę w rozmiarze 32x50cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 9

Zadanie 1 poz. 9: Czy Zamawiający dopuszcza torebkę w rozmiarze 27x45cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 10

Zadanie 1 poz. 10: Czy Zamawiający dopuszcza opakowania w rozmiarze 50x250mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 11

Zadanie 1 poz. 10: Czy Zamawiający dopuszcza opakowania w rozmiarze 75x150mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 12

Zadanie 1 poz. 11: Czy Zamawiający dopuszcza opakowania w rozmiarze 75x150mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 13

Zadanie 1 poz. 11: Czy Zamawiający dopuszcza opakowania w rozmiarze 75x200mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 14

Zadanie 1 poz. 11: Czy Zamawiający dopuszcza opakowania w rozmiarze 100x150mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 15

Zadanie 1 poz. 11: Czy Zamawiający dopuszcza opakowania w rozmiarze 100x200mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 16

Zadanie 1: czy nie doszło do omyłki w nagłówku tabeli z parametrami obligatoryjnymi, ponieważ pozycje 8-9 nie są opakowaniami papierowymi tylko włókninowymi, a parametry odnoszą się do papieru?

Odpowiedź: Parametry w poz. 2-5 i 13-14 odnoszą się do papieru.



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
UNIWERSYTECKIE CENTRUM STOMATOLOGII W LUBLINIE
20-093 Lublin, ul. Dra Witolda Chodźki 6, tel:+48 (81) 502-17-00
www.sck.lublin.pl e-mail:sekretariat@sck.lublin.pl

NIP: 712-308-47-59

Regon: 060281989

Pytanie 17

Zadanie 1: czy Zamawiający dopuści rękawy papierowo-foliowe o następujących parametrach: wytrzymałość na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku walcowania nie mniej niż 7,2 kN/m, w kierunku poprzecznym nie mniej niż 3,8 kN/m; folia co najmniej sześciowarstwowa nie licząc warstw kleju; zgrzewalna w temperaturze 160-220°; potwierdzenie zgodności z normami wydane przez producenta nie dystrybutora, załączone do oferty; wytrzymałość na rozciąganie 60N/mm²; wydłużenie przy zerwaniu min. 100%; pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 18

Dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 3 pkt 1 2) wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wprowadza zmianę, zastępuje słowo „opóźnienia” słowem „zwłoki”.

Pytanie 19

Dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.

Prosimy o uwzględnienie w/w zmian i zapraszamy do składania ofert w terminie
do dnia

04.08.2022 roku, godzina 9:00.

Z poważaniem

Dyrektor
Uniwersyteckie Centrum Stomatologii
w Lublinie
Elżbieta Pels
dr hab. n. med. Elżbieta Pels

